Câmara Municipal de Santana do itararé
Praça Frei Mathias de Gênova, 10- Fone (Oxx - 43.426.1221)

Santana do Itararé - Paraná

RESOLUÇÃO n." 45/99

Súmula: Dispõe sobre denominação do Plenário da Câmara Municipal dá

outras providências. .

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO

ITARARÉ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PRESIDENTE JOÁS FERRAZ

MICHETTI, PROMULGO A SEGUINTE LEI.

Art. 10. Fica o Chefe do Poder Legislativo Municipal de Santana do Itararé

Estado do Paraná, autorizado a dar denominação ao Plenário da Câmara Municipal, de Prefeito

Sebastião Teodoro de Azevedo.

Art.2". Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

de 1999
Sala das Sessões da C^mara Municipal de Santana do Itararé, 07de dezembro

Joás Ferr& *chetti

Presid